
 

 

  

   

   

      

   
   

   

   

   

   

   

   

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Poradenská a organizační podpora projektu  

 

Nadjezd Závodní 
   
Nabídka služeb   

  

  

 

 

  

   

   

      

   
   

   

   

   

   

   

   

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Poradenská a organizační podpora projektu  

 

Nadjezd Závodní 
   
Nabídka služeb   

  

  

bee inspired & funded

Poradenska’ a organizaém’ podpora projektu

Nadjezd Za’vodnl’

Nabl’dka sluieb



   

    

 2   www.beepartner.cz   

 

 

    
Klient:   Statutární město Třinec 

Zástupce RNDr. Věra Palkovská, primátorka 

Sídlo:   Magistrát města Třince, Jablunkovská 160,  

739 61 Třinec-Staré město 

Kontaktní osoba:   Ing. Patrik Žondor  

Kontaktní telefon:   +420 774 749 844 

Kontaktní mail:   

     
Patrik.zondor@trinecko.cz 

Poradenská firma:   BeePartner a.s.   

Statutární ředitel:   Ing. David Sventek, MBA, předseda správní rady   

Sídlo/Místo podnikání:   nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec     

Spisová značka:   B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě   

Identifikační číslo:   03589277   

Kontaktní osoba:   Ing. Jarmila Šagátová 

Kontaktní telefon:   +420 602 238 087 

Kontaktní mail:   sagatova@beepartner.cz   

   

BeePartner a.s   
BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským rozvojem, 

financováním projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i soukromých zdrojů.    

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí 

životního prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je 

chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.   

Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a 

vytváříme architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.   

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a 

projektového managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a 

uskutečnit se.  Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od 

našeho vzniku v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.   

   
 

 

PROJEKT:  Nadjezd Závodní 
   

Cílem projektu je rekonstrukce mimoúrovňového křížení veřejně přístupné účelové komunikace (nadjezd) 

s nadřazenou dopravní infrastrukturou (silnice III. třídy) v Třinci, část  Staré město. Projekt byl schválen 

k dotačnímu financování v rámci programu Výstavba, modernizace nebo opravy místních komunikací a veřejně 

přístupných účelových komunikací v místech křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou pro rok 2021 – SFDI 

 

 

  

 

  

   

    

 2   www.beepartner.cz   

 

 

    
Klient:   Statutární město Třinec 

Zástupce RNDr. Věra Palkovská, primátorka 

Sídlo:   Magistrát města Třince, Jablunkovská 160,  

739 61 Třinec-Staré město 

Kontaktní osoba:   Ing. Patrik Žondor  

Kontaktní telefon:   +420 774 749 844 

Kontaktní mail:   

     
Patrik.zondor@trinecko.cz 

Poradenská firma:   BeePartner a.s.   

Statutární ředitel:   Ing. David Sventek, MBA, předseda správní rady   

Sídlo/Místo podnikání:   nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec     

Spisová značka:   B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě   

Identifikační číslo:   03589277   

Kontaktní osoba:   Ing. Jarmila Šagátová 

Kontaktní telefon:   +420 602 238 087 

Kontaktní mail:   sagatova@beepartner.cz   

   

BeePartner a.s   
BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským rozvojem, 

financováním projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i soukromých zdrojů.    

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí 

životního prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je 

chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.   

Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a 

vytváříme architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.   

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a 

projektového managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a 

uskutečnit se.  Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od 

našeho vzniku v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.   

   
 

 

PROJEKT:  Nadjezd Závodní 
   

Cílem projektu je rekonstrukce mimoúrovňového křížení veřejně přístupné účelové komunikace (nadjezd) 

s nadřazenou dopravní infrastrukturou (silnice III. třídy) v Třinci, část  Staré město. Projekt byl schválen 

k dotačnímu financování v rámci programu Výstavba, modernizace nebo opravy místních komunikací a veřejně 

přístupných účelových komunikací v místech křížení s nadřazenou dopravní infrastrukturou pro rok 2021 – SFDI 

 

 

  

 

  

Klient: Statutérni mésto Trinec
Za’stupce RNDr. Véra Palkovské, primétorka
Sidlo: Magistra’t mésta Trince, Jablunkovské 160,

739 61 TFinec-Staré mésto
Kontaktm’ osoba:
Kontaktm’ telefon:
Kontaktm’ mail:

Poradenské firma: BeePartner a.s.
Statutérni Feditel: Ing. David Sventek, MBA, predseda sprévni' rady
Sidlo/Ml’sto podnikéni: ném. Svobody 527, Lyibice, 739 61 Trinec
Spisové znaéka: B 10621 vedené u Krajského soudu v Ostravé
Identifikaéni éislo: 03589277
Kontaktm’ osoba:
Kontaktm’ telefon:
Kontaktm’ mail:

BeePartner a.s
BeePartner a.s. je éeské poradenské spoleénost, které se zaby/vé regionélni’m a méstsk rozvojem,

financovénim projektfl z Evropsch strukturélni’ch a investiénich fondfl a jim’lch dotaénich i soukroch zdrojfl.
Disponujeme multidisciplinérnim tem Iidi’ s vysokym renomé ve svém oboru s presahem do oblasti

iivotniho prostFedI’, energetiky, dopravy, podnikém’, védy a vyzkumu, vzdélévéni nebo kultury. Naéi motivaci je
chut’ rozvijet éeskou republiku, region, ve kterém pfisobi'me, partnery, klienty i sebe.

Jsme vice nei poctivy/mi projektovi manaiery a dotaénimi Femeslniky. Méme strategicky'l nadhled a
vytvérime architekturu reéeni’ na L'irovni programO, plém‘i i projektfl, nalézéme synergie a integrované Feéeni.

Nabizime strategické a dotaém’ plénovéni a komplexni portfolio sluieb v oblasti dotaéniho a
projektove’ho managementu. Z dobrf/ch zémérfl déléme lep§i a smysluplnéjéi, s vétéi éanci na to uspét a
uskuteénit se. Prinééime chytré reéeni a snaiime se maximalizovat efekt naéi' préce pro partnery a klienty. Od
naéeho vzniku v roce 2014jsou naéi’ nejlepéi referenci desitky spokojenVch mést a obcr’, firem a podnikatelfl.

PROJEKT: Nadjezd Zévodni

Cilem projektu je rekonstrukce mimoUrovfiového kriieni verejné pfistupné OEelové komunikace (nadjezd)
s nadrazenou dopravni infrastrukturou (silnice |||. tFI’dy) vTFinci, éést Staré mésto. Projekt byl schvélen
k dotaénimu financovéni V rémci programu Wstavba, modernizace nebo opravy mistnich komunikaci a veFejné
pFistupnY/ch uEeIOVVch komunikaciv mistech kriieni s nadrazenou dopravnl' infrastrukturou pro rok 2021 — SFDI

2 www.beepartner.cz

pyskova
Obdélník

pyskova
Obdélník



   

    

 3   www.beepartner.cz   

 

   

 
 

 

 
  
ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB   
 

Poradenská a organizační podpora při realizaci projektu  - dotační management  

  
Předmětem nabídky je poskytování služeb dotačního managementu projektu Nadjezd Závodní, a to  
v období ode dne podpisu smlouvy o poskytnutí dotace nebo ode dne sjednaného ve smlouvě až po schválení 
závěrečného vyúčtování akce. 
 
Zahrnuje realizaci úkonů a přípravu dokumentace v době realizace projektu v souladu s požadavky stanovenými 
rozhodnutím/smlouvou o přiznání dotace a dotačním programem: 
 
•průběžný monitoring realizace projektu 
•příprava dokumentů/realizace úkonů souvisejících s požadavky na povinnou publicitu projektu 
•zpracování monitorovacích zpráv o realizaci projektu 
•zpracování žádosti o platbu 
•změnové řízení projektu (zpracování žádostí o změnu) 
•konzultace a poradenství k vedení oddělené účetní evidence projektových výdajů 
•součinnost při kontrolách projektu apod. 

   
 

CENOVÁ NABÍDKA 

     

Poradenská a organizační podpora při přípravě projektu      150 000,- Kč 
(odměna účtována ve výši 10 tis. Kč měsíčně v období 7/2021-9/2022) 

          

Zpracování závěrečného vyúčtování akce          40 000,- Kč  

 

ODMĚNA CELKEM           190 000,- Kč 
 

 

Platební podmínky  
Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých dílčích služeb.  

 

Veškeré částky v Kč jsou uvedené ve výši bez DPH. Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou 

obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvě.  

 

 

Při poskytovaných služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 

etickém jednání. 

    

 

  

  

   

    

 3   www.beepartner.cz   

 

   

 
 

 

 
  
ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB   
 

Poradenská a organizační podpora při realizaci projektu  - dotační management  

  
Předmětem nabídky je poskytování služeb dotačního managementu projektu Nadjezd Závodní, a to  
v období ode dne podpisu smlouvy o poskytnutí dotace nebo ode dne sjednaného ve smlouvě až po schválení 
závěrečného vyúčtování akce. 
 
Zahrnuje realizaci úkonů a přípravu dokumentace v době realizace projektu v souladu s požadavky stanovenými 
rozhodnutím/smlouvou o přiznání dotace a dotačním programem: 
 
•průběžný monitoring realizace projektu 
•příprava dokumentů/realizace úkonů souvisejících s požadavky na povinnou publicitu projektu 
•zpracování monitorovacích zpráv o realizaci projektu 
•zpracování žádosti o platbu 
•změnové řízení projektu (zpracování žádostí o změnu) 
•konzultace a poradenství k vedení oddělené účetní evidence projektových výdajů 
•součinnost při kontrolách projektu apod. 

   
 

CENOVÁ NABÍDKA 

     

Poradenská a organizační podpora při přípravě projektu      150 000,- Kč 
(odměna účtována ve výši 10 tis. Kč měsíčně v období 7/2021-9/2022) 

          

Zpracování závěrečného vyúčtování akce          40 000,- Kč  

 

ODMĚNA CELKEM           190 000,- Kč 
 

 

Platební podmínky  
Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých dílčích služeb.  

 

Veškeré částky v Kč jsou uvedené ve výši bez DPH. Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou 

obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvě.  

 

 

Při poskytovaných služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 

etickém jednání. 

    

 

  

  

ROZSAH NABI'ZENY'CH SLUiEB

Poradenské a organiza6m’ podpora pFi realizaci projektu - dota6nl' management

PFedmétem nabidkyje poskytova’m’ sluieb dota6nl'ho managementu projektu Nadjezd Zévodnl', a to
v obdobl' ode dne podpisu smlouvy o poskytnutl' dotace nebo ode dne sjednaného ve smlouvé a2 po schva’lem’
zévére6ne’ho vy06tovém’ akce.

Zahrnuje realizaci LikonL'i a pFipravu dokumentace v dobé realizace projektu v souladu s poiadavky stanovem'lmi
rozhodnutim/smlouvou o pFiznénI' dotace a dota6nl'm programem:

mrflbéinv monitoring realizace projektu
-pFiprava dokumentfl/realizace UkonL‘] souvisejl'cich s poiadavky na povinnou publicitu projektu
-zpracovéni monitorovacich zpra’v o realizaci projektu
-zpracovéni ia’dosti o platbu
-zménove' Fizenl' projektu (zpracovéni ia’dosti o zménu)
-konzultace a poradenstvi k vedenl' oddélené U6etnl' evidence projektovh Wdajfl
-sou6innost pFi kontroléch projektu apod.

CENovA NABiDKA

Poradenska’ a organiza6ni podpora pFi pFI’pravé projektu 150 000,- K6
(odména U6tovéna ve Wéi 10 tis. K6 mési6né v obdobi 7/2021-9/2022)

Zpracova’nl’ za’vére6ného vyL'J6tovénI' akce 40 000,- K6

ODMENA CELKEM 190 000,- K6

Platebni podminky
Nabidkové cena je splatné na zékladé dil6ich faktur vystavenf/ch klientovi po realizaci jednotlivh dil6ich sluieb.

Veékeré 6éstky v K6 jsou uvedené ve Wéi bez DPH. PFesné platebni podminky mohou bf/t vzéjemnou dohodou
obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvé.

Pfi poskytovanVch sluieb chceme s klientem budovat vztah zaloienv na vzéjemné dflvéfe, respektu, korektnim a
etickém jednéni.

3 www.beepartner.cz



   

    

 4   www.beepartner.cz   

 

 

   
TÝM BEEPARTNER   
 

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s.   

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů – 

zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 

fázích realizace.    

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. 

Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.   

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.    

   

   
     

   

   

   

   

   

V Třinci dne 25.6.2021 

   

Ing. David Sventek, MBA   

Předseda správní rady 

BeePartner a.s.   

tel.: + 420 739 204 700 

sventek@beepartner.cz  

www.beepartner.cz   

   

    

 4   www.beepartner.cz   

 

 

   
TÝM BEEPARTNER   
 

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s.   

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů – 

zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 

fázích realizace.    

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. 

Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.   

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.    

   

   
     

   

   

   

   

   

V Třinci dne 25.6.2021 

   

Ing. David Sventek, MBA   

Předseda správní rady 

BeePartner a.s.   

tel.: + 420 739 204 700 

sventek@beepartner.cz  

www.beepartner.cz   

TY'M BEEPARTNER

Plnénl' bude zaji§t’ovat Wm zkuéenVch a kompetentm’ch odborm’kfl BeePartner a.s.
Méme chut' rozvijet sebe, klienty i naée okoII'. Odvédl'me poctivou préci pFi pfipravé a administraci projektfl —
zpracujeme iédost o dotaci a potFebné néleiitosti tak, aby byla L'Jspééné, precizné zdfadujeme projekt ve v§ech
fézich realizace.
K myélenkém a zémérflm pFidéme inspiraci a kreativnl' Feéem’, opFené o odbornost, znalosti a zkuéenosti.
Z dobeh zémérl‘] tvoFI'me |ep§i, smysluplnéjél', s vétél' éanci uspét a uskuteénit se.
Svou préci stavime na architektuFe Feéem’, chuti rozvfjet, vztahovém kapitélu a VEasné informovanosti.

f

FUNDOFFICE
proje'flové, dotaém’a finanEnl’sLuiby a paradenstvf

UIEQADUJEME — bezpeéné a bezchybné vés provedeme cetyIm projektovym cyklem a zajistl’me dotaém’ nebo exterm’ zdroje financovém'

Zédost
o dotaci

Vy'bérové
Fl'zem

Administrace27‘! g“ ‘ ‘. ; ‘Hm ‘ Dotaénf
“ promkmM info

V TFinCi dne 25.6.2021

Ing. David Sventek, MBA
PFedseda sprévm’ rady

www.beepartner.cz

4 www.beepartner.cz

mailto:sventek@beepartner.cz
pyskova
Obdélník


